[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       октября  2018 года №

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
от 29 июня 2018 года № 389 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на 2017-2019 годы»

В связи с необходимостью уточнения перечня видов работ, на основании постановления Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2014 года № 239 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации республиканской адресной программы "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" на 2014 - 2043 годы", руководствуясь пунктом 6.1, 6.10 Положения  об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 29 июня 2018 года № 389 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2017-2019 годы» следующие изменения:
- приложение 1 и приложение 2 к постановлению изложить в  редакции согласно приложению 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                        В.Е. Геронтьев
Григорьев Д.Г.
	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации муниципального образования

“Звениговский муниципальный район”

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

от 29 июня 2018 года № 389 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на 2017-2019 годы»

         Проект  внесен (кем):

 отделом коммунального хозяйства, строительства и архитектуры
       Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации

	Ермолаев С.И.

	Заместитель  главы  Администрации

	Давыдова И.К.

	Заместитель главы  Администрации, руководитель аппарата

	Федорова  Н.Н.

	Руководитель финансового отдела

МО «Звениговский муниципальный район»
	      Калининская И.А.

	Заключение отдела по правовым вопросам

	_____________________________________

______________________________________

	Ответственный за подготовку проекта _____________ Григорьев Д.Г.

	                                      “ ____ “________________2018 год